ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
ГАРАНТИЯ ВЫСОКОГО КАЧЕСТВА VIEIR GROUP
РАСШИРИТЕЛЬНЫЕ БАКИ ДЛЯ ГВС
РАСШИРИТЕЛЬНЫЕ БАКИ
ДЛЯ СИСТЕМ ВОДОСНАБЖЕНИЯ
РАСШИРИТЕЛЬНЫЕ БАКИ ДЛЯ СИСТЕМ ОТОПЛЕНИЯ
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
НАЗНАЧЕНИЕ И ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ.

H
Бак вертикального типа Бак напольного типа
Бак плоского типа
H
D
Бак горизонтального типа
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
Баки напольного типа:
Модель Объем H, мм D, мм
VEH-36 36 496 390
VEH-50 50 620 390
Баки вертикального типа:
Модель Объем H, мм D, мм
VERH-5 5л 290 150
VERH-8 8л 310 202
VERH-12 12 320 260
VERH-19 19 395 270
VERH-24 24 435 270
VERH-36 36 460 375
Расширительные баки для систем отопления
Диаметр подключения 1"
Рабочая температура От +1°С до +100°С
Заводские настройки давления От 1,5 до 2 бар
Максимальное рабочее давление 10 бap
Баки напольного типа:
Модель Объем H, мм D, мм
VRHN-35 36 496 390
VRHN-50 50 620 390
Баки вертикального типа:
Модель Объем H, мм D, мм
VRHB-5 5л 290 150
VRHB-8 8л 310 202
VRHB-12 12 320 260
VRHB-19 19 395 270
VRHB-24 24 435 270
Расширительные баки для систем ГВС
Диаметр подключения 3/4"
Рабочая температура От +1°С до +100°С
Заводские настройки давления От 1,5 до 2 бар